
Paylaş Tweetle Paylaş Gönder A A

ASLIHAN AYDIN - ANKARA
15 Haziran 2015, Pazartesi

Türkiye'ye gelen turist sayısı 2015 yılının ilk 4 aylık döneminde 2014

yılının aynı dönemine göre yüzde 0,5 azaldı.

Son yıllarda Türkiye'ye en çok turist gönderen ülkelerin başında yer

alan Rusya'dan gelen turist sayısı da son gelen verilere göre yarı

yarıya geriledi.  Turizmde yaşanan daralma, turizmcileri de

endişelendiriyor. Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği  (ATİD)

Başkanı Seçim Aydın, 2014 yılında Türkiye'de yaşanan sorunlara ve

çevre ülkelerde yaşanan askeri, siyasi, ekonomik belirsizliklere işaret

etti. Bu sebeplerle 2014'te Türkiye'ye gelen turist sayısının yüzde 36,8

milyonda kaldığını, rakamların beklentileri karşılamadığını söyledi. Söz

konusu belirsizliklerin 2015'te de devam ettiğini vurgulayan Aydın,

“2015 yılının ilk 4 aylık döneminde ülkemize gelen turist sayısı 2014

yılının aynı dönemine göre yüzde 0,5 oranında azalmıştır.” dedi.

Uyarılar dikkate alınmadı

2015 yılının ilk yarısında gerek yurtiçi ve gerekse yurtdışında

yaşananların yanında sektörün bilinen sorunları sebebiyle turizmin zor

bir sezon geçireceğini öngördüklerini aktaran Aydın, ortaya çıkan bu

olumsuz tablonun turizmciler için bir sürpriz olmadığını söyledi. Aydın,

“Daha önce yapılan uyarılar dikkate alınmadığından, maalesef turizm
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gerçek olmuştur. Turizm camiasının uyarı ve önlemleri karar alıcılar

tarafından yeterince değerlendirilmemiş ve gerekli önlemler alınmamış

veya yetersiz kalmıştır.” diye konuştu.

Acilen harekete geçilmeli

Seçim Aydın, turizmcilerin beklentilerini ise şöyle sıraladı: “Avrupa ve

Rusya'da yaşanan olumsuzlukların yanında, ülkemizde yaşanan

seçim ortamının ve sonuçlarının oluşturduğu belirsizlik ortamının bir an

önce açıklığa kavuşması ve yeni hükümetin vakit kaybetmeden

kurulması turizm camiasının öncelikli beklentisidir. Yeni kurulacak

hükümetten beklentimiz, sektör temsilcileriyle bir araya gelerek

sektörün önünü açacak tedbirler almasıdır. Bu çerçevede, Turizm

Teşvik Kanunu'nun güncelleşmesi, Türkiye Otelciler Birliği Kanunu

çıkarılması, kasım-mart döneminde SGK primlerinin yarısının devletçe

karşılanması, 3621 sayılı Kıyı Kanunu'nun yeniden değerlendirilmesi,

turizm camiası olarak yeni hükümetten öncelikli beklentilerimizdir.”

     Turizm Yazarları ve Gazetecileri Derneği'nin (TUYED) Genel

Sekreteri Hasan Arslan da yeni Kültür ve Turizm Bakanı'nın tüm

sektörü kucaklayan, uzlaşı ve diyaloğa açık bir isim olmasının önemini

vurguladı. Arslan, “Ülke turizmi kan kaybediyor. Yeni seçilecek

bakanın olaya bir an önce el atması, sektör temsilcileriyle bir araya

gelip acil olarak sorunları masaya yatırması gerekiyor.” ifadelerini

kullandı.

Anahtar Kelime: Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği, Turizm
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